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Stodh Lagatingh I Dilzbo Sochen then 
_ 18 Octobris årh _ 1602. 

 
Tolfmän. 

Jonn Perꞵonn i Stymne, Per Larꞵonn i Kyla, 
Anders Erꞵonn i Sätier, Olof Anderꞵ i Haga, 
Laꞵ Smedh, Per Erꞵonn i Edzängie, 
Per Anderꞵon i Nordanängie, Olof Jonꞵonn i Aua, 
Påll Hanꞵ i Tolebo, Nils Olꞵonn i Westerängh, 
Per Jonꞵonn i Hammarswall, Håkan Olꞵonn i Suidie. 

 
Theꞵe ginge Edh medh Hustru Giertru i Åkre att hon aldrigh hafuer bruka 
någonn Truldoms handeell eller Löfuierij sigh till fördeell och androm till 
Skada, och iche heller will, eller kan sådant bruka. 

Påll Ondeꞵonn i Åkre, H: Karin i Widh, 
Jonn Mårthenꞵ i Tienmyra, H: Sigre ibm, 
H: Anna i Westerängh, H: Anna i Näsbynn, 
H: Brijta i Åkre, H: Sigre i Östansiö, 
H: Brijta i Biusnäs, Jon Mårthenꞵonn i Tienmyra, 
H: Karin i Huena, H: Brijta i Åkre. 

 
Kom för Rätten Beskiederligh man Nils Olsonn i Huena och inlade ett Bref i 
Rätten som Lars Mårthenꞵonn trägårdzmestare i Stocholm hafuer wtgifuit, 
Lydandes att Lars Mårthenꞵ hafuer gifui Nils Olꞵonn Fulmacht att anamma 
någre Penningr af [Per] Michelꞵonn i Näꞵbynn, Och när wij ther om Ransakat 
hafue, Doch Dömde wij Nils Olꞵon till sine Peningr hoꞵ Per Michelꞵ och hafuer 
Per Michelꞵ något att kräfuia Lars Mårthenꞵon så må han Sökie honom. 
 
                                                                                                                                                                                                                         
Kom för Rätten Beskiederligh man Erich Clemennꞵonn i Östansiö Och 
tiltalade Olof Krompin om någon gäldh som Her Jon i Hodall hafuer gifui 
honom inuiꞵningh opå, och när wij tiltalade Olof Krompin, Doch gaf han dett 
före, att Her Jon hafuer bedett honom att han Skulle wpskrifuie ett gäldh af 
honom widh Korbergie, och han hafuer intz mer bekommet än _ 2 Daller them 
hafuer han Lefrera Her Jon, Derföre sade wij Olof frij, Och then andre Sökie sin 
Fångeman, och om Her Jon Lägger honom före att han hafuer mera wpburit, än 
han hafuer Lefrera, så will han afuäria att han hafuer så mychie Lefrera som han 
hafuer wpburit. 
 
Åther kom för Rätten Olof Perꞵonn i Suidiebo i Biuråkers Sochen, och krafde 
Rätt för sitt Fädernes och Mödernes arf i Dunes, och när wij ther om Ransachet 
hafue, Doch Blefue the så förente att the Skulle gifue honom _ 10 Dall. till thett 
han tilförne hafuer opå Sins Hustrus wegne wpbdt och Sädan Skolle the ware 
wänligen förlijcte både för Hus och Jordh. 
 
Theꞵe ginge Edh medh Erich Larꞵonn i Suidie, att han iche hafuer Belägre 
sijnn Legopige Sädan han kom till hopa medh Sijnn äcta Hustru. 

Jonn Simꞵonn i Suidie, Olof Jonꞵonn i Mora, 



Mårthen Perꞵonn ibm, Pell Perꞵonn i Awa, 
Erich Jonꞵon ibm, Påll Mårthenꞵ i Klobbo, 
Erich Perꞵon i Opsiö, Anders Jonꞵonn ibm, 
Jonn Anderꞵ i Tolebo, Per Erꞵonn i Norbergh, 
Jonn Matzꞵ i Skoge. 

Men efter Mannen war Wälbetrodder, blef eden honom tilgifuin, efter Lagh 
förmå, att gifuin edh är så godh som gången. 
 
Theꞵe ginge Edh medh Hans Jonꞵonn i Långhede, att han iche medh berådde 
mode gich till Biörnn Perꞵonn i Långhede att giöra honom Skada. 

Per Jonꞵonn i Långhede 
Maꞵ Perꞵonn i Söderhuena 
Påll Nilꞵ i Hammarswall 
Nils Jonꞵonn i Sätiern 
Hans Perꞵonn i Mora 

 
Theꞵe ginge Edh medh Per Erꞵonn i Bergie, att han intz hafuer wpburit af 
timmermans Jonn i Näꞵbobyn i Alfta Sochen opå the − 12 Tonner Kornn, 
och − 3 pundh brende Kopper som han honom Skyldigh ärh. 

Jonn Anderꞵ i Edzängie 
Per Larꞵon i Kyla 

 
Kom för Rätten Beskiederligh man Per Jonꞵonn i Edhe och inlade en 
handskrift i Rätten, Lydandes om ett wenliget Jordebyte som han hafuer giort 
medh Erich Månꞵ i Arnön, i Så motto, att Per Jonꞵ gaf Erich Månꞵ ett Lite 
hemman Ligiandes i Norboos Bynn, Och åter gaf Erich Måns honom igen − 16 
gillinghsta ängh och − 4 måll åker Ligiandes i Sannes, Ithem hafuer Per Jonꞵ 
gifui honom ij millanlagh peningr − 12 Dall. Derföre efter den så Laghligen 
giort war, Dömde iagh sampt tolfmennen thz Kiöpp Stadigdt och Fast widh Straf 
Som Lagh förmäler. 
 
Åther kom för Rätten Jon Perꞵ i Sannes och Erich Månꞵ i Arnön i Rogsta 
Sochen och Bekiende att thet hafue giort ett wenligit Jordebyte Sine Emillan i så 
motte, att Erich Månꞵ gaf Jon Perꞵ ett hemman i Bondebo, och åter gaf Jon 
Perꞵ honom igen − 16 gillinghsta ängh och − 4 måll i åker Ligiandes i Sannes, 
och i Millan Lagh peningr − 40 Dallr. Derföre efter dett så Lagligen giort war 
Dömde iagh sampt 12 män thz Byte Stadigt och Fast widh Straf Som Lagh 
förmäler. 


